Inter cztera salubris instituta doctrins, quibus. 
me ill. episcopum vos Dominus ill.. beatissimus *t- 

que apostolice sedis Papa, ad accipieadum regen - 
dumque episcopatam Ecclesie ill. perducere atque 

informare dignati estis: hoc. me quoque admonui- 
B stis, sacerdotium f nullo przmio concedi, GA, 5 ex- 

ceptis oificlis, quibus ex antiqua consuetudine dar 

solet : quia dignum est, ut quod gratis aecepi, gratis 

debeam, Deo juvante, conferre. 

à Spondeo me de ordinatione clericorum, ab os- 
tiario usque ad presbyterum , nullum prieininm esse 

accepturum ; sed eos, quos Dei consideratione ad 

officium clericatus elegero, gratis me esse erdina- 

turum. T 
Idemque fateor, : nec de bapiizandis consignan- 

disque cauiolicis, unquam me aliquod przemium in 
qualibet ré vel specie, pro quacunque persona po- 

8 Faceptis officiis. Totus hic locus de praunio et 
officiis lucem accipit ex epistola 44 lib. 1v Gregorii 
Magri, si tamen epistola est, et non potius decretum 
in Concilio Romano, a Gregorio ann. 595, sanci- 
tum : « Antiquain. Patrum regulam sequens, nibil 
unquam de ordinantibus accipiendum esse constituo, 
neque ex datione pallii, neque ex traditione eharta- 
rün* neque ex eo, quam nova per ambitionem si- 
mulatio- invenit, appellatione pastelli. Quia enim or« 
dinando episcopo pontifex manum imponit, evange- 
licam. vero lectionem minister lerit, confirmationis 
autem ejus epistolam notarius scribit: sicut pontifi- 
cem non decet, manum, quam imponit, vendere, ita 
minisirum vel notarium non decet im ordinatione 
ejus, vel vecem vel ehariam venundare. Pro ordina- 
Wone vero, vel pallio, seu. chartis, atque pastello, 
eumdem, qui ordinandus vel ordinatus est, omnino 
aliquid dare prohibeo. Ex quibus przedietis rebus si 
quis. hine. aliquid.cemmodi appellatione exigere vel 
deferre.forte presumpserit, in districto Dei emni-. 
potentis examine reatui subjacebit. Is autem, qui 
ordinatus fuerit, si noa ex placito, neque exaclus, 

D neque expetitus,. post: acceptas chartas, et. pallium 
aliquid cuilibet ex clero, gratix tantummodo causa, 
dare voluerit, hoc accipi nullomodo prohibemus, 
quia ejus oblatio nullam culpe maculam ingerit, quze 
ex accipientis ambitu non processit » 

h Spondeo me de ordiaatione, cte. Malum pene cum 
Eeclesia natam, semper impugnatum a bonis, 
varia rationum specie oceultatum. ab aliis, utinam 
aliquando expugnandum. 

i Nec de baptizandis. Primis sseculis solebant, qni 
^baptismum susciperent, presbyteris aliisque mini- 
stris peeuniam largiri : id vero, quod. officii: gratia 
primum tribuebatur, cum pre avaritia miuistrorum 
postea exigeretur quasi' jure debitum, Ecclesia sa- 
lubri consilio dari omnino vetait. Unde Gregorius 
Nyssenus nonnullos differentes baptisma, donec ha- 
berent, quod: largirentur, increpat. vehementer, ora 
tione adversus differentes baptisma,